Karta danych technicznych

LWTF Inverter Enthalpie LWZ 5+8

OSPRZET NUMER URZADZENIA: 233867

Najwazniejsze cechy

0dzysk wilgotnosci sprawia, ze w zimie powietrze jest mniej suche

Zapachy ani szkodliwe substancje nie przenikaja przez specjalng membrane




Typ

Numer katalogowy

Dane techniczne
Wysokosc
Szerokos¢

Gtebokosc

LWTF Inverter
Enthalpie LWZ 5+8

233867

366 mm
366 mm

345 mm
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Dystrybutorzy
Nasi lokalni Dystrybutorzy udzielg niezbednych informacji:

Znajdz Dystrybutora:
www.stiebel-eltron.pl/pl/info/znajdz-dystrybutora.html

Instalacja urzadzen

Instalacja urzgdzen, ktore nie sg gotowe do podtgczenia, musi by¢ wykonana
przez Fachowego Instalatora lub autoryzowany Zaktad Serwisowy.



